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YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI 

                                                                                    

 

           2024 – 2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GENEL İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFLARI HAFTALIK DERS PROGRAMI 
                       

   CLASSES: A                                                    
 

HOURS MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY 

08.10 – 08.50      

09.00 – 09.40 Main Course 1  Main Course 2  Main Course 3 

09.50 – 10.30 Main Course 1  Main Course 2  Main Course 3 

10.40 – 11.20 Main Course 1  Main Course 2  Main Course 3 

11.30 – 12.10 Main Course 1  Main Course 2  Main Course 3 

13.00 – 13.40  Main Course 1  Main Course 2  

13.50 – 14.30  Main Course 1  Main Course 2  

14.40 – 15.20  Main Course 1  Main Course 3  

15.30 – 16.10    Main Course 1  Main Course 3  

16.20 – 17.00      

    

    CLASSES: B 

 

HOURS MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY 

08.10 – 08.50       

09.00 – 09.40  Main Course 1  Main Course 2  

09.50 – 10.30  Main Course 1  Main Course 2  

10.40 – 11.20  Main Course 1  Main Course 3  

11.30 – 12.10  Main Course 1  Main Course 3  

13.00 – 13.40 Main Course 1  Main Course 2  Main Course 3 

13.50 – 14.30 Main Course 1  Main Course 2  Main Course 3 

14.40 – 15.20 Main Course 1  Main Course 2  Main Course 3 

15.30 – 16.10 Main Course 1  Main Course 2  Main Course 3 

16.20 – 17.00      

     

 

   Main Course 1 / First Teacher:          8 hours                                                                              Öğr. Gör. Amil ÖZDEN 

   Main Course 2 / Second Teacher:    6 hours                                                                                       Bölüm Başkanı 

   Main Course 3 / Third Teacher:       6 hours                                                                                               
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